
2018年 4月 11日 

教会・伝道所女性会御中 

日本バプテスト女性連合 

                                   会長 踊 純子 

幹事 米本裕見子 

 

第 46回女性連合総会議案提出のお願い 
 

頌主 

主の恵みのうちにお過ごしのことと存じます。日々のお祈り、ご協力を感謝します。 

さて、第 46回女性連合総会を開催いたします。７月下旬に、総会のご案内と申込書を送付しま

す。今回は役員選挙があります。総会にすべての加盟女性会が代議員を送り出すことができるよ

うにと祈りつつ準備を進めております。代議員・陪席者をふるって派遣くださいますようお願い

申し上げます。 

 

  総会期日：2018年 10月 17日（水）～18日（木） ※信徒大会は 18日（木）～19日（金） 

  場  所：天城山荘（静岡） 

 

＊総会議案提出に関するお願いです。出席申込書ではありません。今回の総会に提案したい議案

がございましたら、提案の理由を添えてご提出ください。締切は、2018年 8月 13日（月）事務

局着です。なお、提案議案がなければ返送は不要です。 

 

末筆ながら、貴女性会の働きの上に神さまの導きと祝福をお祈り申し上げます。 

 

                キ  リ  ト  リ               

 

第 46回総会に議案として下記を提案いたします。 

 

標題                        に関する件 

【提案の理由】 

 

 

                    2018年  月  日 

 

                                 教会・伝道所 女性会 

 

代表者                                         

 

    連絡先（tel）                                    

（重要）第 46回女性連合総会関係書類 


